
Zespół Szkół i Placówek
Artystycznych

Zespół Szkół Technicznych

Zespół Szkół i Placówek
Oświatowych

Centrum Kształcenia
Zawodowego i
Ustawicznego

Zespół Szkół
Ekonomicznych

Zespół Szkół
Ogólnokształcących

Carolinum

Diecezjalna Szkoła
Podstawowa i Diecezjalne

Liceum Humanistyczne

Zespół Szkół Sportowych

Szkoła Podstawowa nr 10

Szkoła Podstawowa nr 5

Szkoła Podstawowa nr 3

Szkoła Podstawowa nr 1

Szkoła

12.

11.

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

Nr okręgu
wyborczego

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Liczba
mandatów

Cygoń Dominika

Janoszek Dominika

Węgrzyn Michał

Usiarczyk Konrad

Dyrda Natalia

Rowerek Natalia

Krakowski Jan

Hoszman Maciej

Serba Jolanta

Robel Hanna

Biga Aleksandra

Szyra Mikołaj

Imię i nazwisko kandydata
wybranego na radnego

12.

11.

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

Lp.

BURMISTRZ NYSY
ul. Kolejowa 15

48-300 Nysa

Zarządzenie Nr 1927 /2018
Burmistrza Nysy
z dnia 8 listopada 2018 r.

w sprawie ogłoszenia wyników wyborów do Młodzieżowej Rady
w Nysie na kadencję 2018-2020, zarządzonych na dzień
30 października 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz  4 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady w Nysie
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LVII/865/18 Rady Miejskiej w Nysie z dnia
25 września 2018 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady w Nysie oraz nadania jej
Statutu, (Dz. Urz. Woj. Opól. poz. 2728) zarządzam co następuje:

1

Ogłaszam wyniki wyborów do Młodzieżowej Rady w Nysie na kadencję 2018-2020,
zarządzonych na dzień 30 października 2018 r., przeprowadzonych zgodnie
z przepisami rozdziału 2 Statutu Młodzieżowej Rady w Nysie wg. poniższego
zestawienia:



2

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Nysie,
na stronie internetowej Urzędu oraz w szkołach podstawowych i ponadpodstawowych
na terenie Gminy Nysa.

3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


